АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024				                    	                                                 № 252
г. Малмыж

Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков и организации проведения оценки коррупционных рисков при осуществлении закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановления администрации Малмыжского района от 18.11.2022 № 713 «Об утверждении Плана противодействия коррупции администрации Малмыжского района на 2023-2024 годы» администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд, согласно приложению №1.
2. Утвердить план (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных рисков при осуществлении закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, согласно приложению №2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Малмыжского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом контрактной деятельности администрации Малмыжского района Калимуллину Ф.Н.

2

[bookmark: _GoBack]Глава Малмыжского района                                                    Э.Л. Симонов